
Kreis Pokal Lenne-Ruhr Saison 2010/11

Pokal Herren 2. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.01.2011     -    

11:00
13:00
15:00
17:00

TV Westig
TV Westig
TV Westig
TV Westig
TV Westig

spielfrei*
TTG Vorhalle/Polizei Hagen
SG Eintracht Ergste
TSV Ihmert
TTV Menden-Platteheide

 
4:0
4:1
4:0
4:3
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