

# Kreis Pokal Lenne-Ruhr Saison 2010/11

## Pokal Herren 2. Kreisklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 09.01.2011 -	TV Westig	spielfrei*	
11:00	TV Westig	TTG Vorhalle/Polizei Hagen	4:0
13:00	TV Westig	SG Eintracht Ergste	4:1
15:00	TV Westig	TSV Ihmert	4:0
17:00	TV Westig	TTV Menden-Platteheide	4:3